
UCHWAŁA NR III/19/2018
RADY GMINY RUDNIK

z dnia 20 grudnia 2018 r.

Uchwała Budżetowa Gminy Rudnik na 2019r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „c”, „d”, pkt 10, art. 51 ust. 1 art. 58 oraz art. 61 ust. 2 ustawy 
z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018r. poz. 994 z późn. zm.), art. 211, 212, 
214 pkt 1 i 3, art. 215, 217, 219, 222, 235, 236, 237, 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (tj. Dz. U. z 2017r., poz.2077 z późn. zm.)

Rada Gminy Rudnik
uchwala co następuje:

§ 1. 

1. Określa się łączną kwotę planowanych dochodów w wysokości 28.482.737,00zł., z  tego:

1) dochody bieżące w wysokości 20.647.706,00zł.

2) dochody majątkowe w wysokości 7.835.031,00zł.

zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały.

2. Określa się łączną kwotę planowanych wydatków w wysokości 30.811.236,45zł., z  tego:

1) wydatki bieżące w wysokości 19.124.948,45zł.

2) wydatki majątkowe w wysokości 11.686.288,00zł.

zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały.

3. Określa się kwotę planowanego deficytu budżetu, będącego różnicą między dochodami i wydatkami 
w wysokości 2.328.499,45zł., który zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi z:

1) kredytów w wysokości 2.328.499,45zł.

4. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów w wysokości 3.890.904,00zł., – zgodnie z  
załącznikiem nr 3 do uchwały.

5. Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów w wysokości 1.562.404,55zł. – zgodnie z  
załącznikiem nr 3 do uchwały.

6. Określa się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 
wartościowych w wysokości 4.409.192,00zł., z tego na:

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu do wysokości 1.000.000zł.,

2) finansowanie planowanego deficytu do wysokości 2.328.499,45zł.

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów do wysokości 
1.080.692,55zł.

7. Określa się szczegółowe zasady wykonywania budżetu:

1) planowane dochody z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w wysokości 600.000zł., w całości 
przeznacza się na wydatki dotyczące funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami komunalnymi 
wraz z kosztami obsługi tego zadania,

2) planowane dochody z tytułu opłat i kar, których mowa w art. 402 ust. 4-6 ustawy Prawo ochrony 
środowiska w wysokości 40.000zł. przeznacza się na finansowanie wydatków z zakresu ochrony 
środowiska i gospodarki wodnej, określonych w art. 403 ust. 2 ustawy Prawo ochrony środowiska”.

3) kwota planowanych dochodów i wydatków na realizację zadań określonych w programie profilaktyki 
i rozwiązywania problemów alkoholowych na 2019r. wynosi 25.000,00zł.,

4) kwota planowanych dochodów i wydatków na realizację zadań określonych w programie przeciwdziałania 
narkomanii na 2019r. wynosi 1.000,00zł.,

Id: 922F0BE9-EE84-4A6A-A74E-388BBA9DD775. Podpisany Strona 1



5) uzyskane przez jednostki zwroty wydatków dokonywanych w tym samym roku budżetowym zmniejszają 
wykonanie wydatków w tym roku budżetowym.

6) uzyskane przez jednostki zwroty wydatków dokonywanych w poprzednich latach budżetowych stanowią 
dochody budżetu roku bieżącego.

8. Określa się plan przychodów i kosztów zakładu budżetowego – zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały.

9. Określa się zakres i kwoty dotacji przedmiotowych – zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały.

§ 2. 

Upoważnia się Wójta Gminy do:

1) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu do 
wysokości 1.000.000,00zł.

2) dokonywania zmian w ramach działu polegających na przesunięciach między wydatkami bieżącymi 
i majątkowymi, w tym obejmujących zaplanowanie nowych zadań i zmianę planu wydatków na uposażenia 
i wynagrodzenia ze stosunku pracy,

3) przekazania uprawnień do dokonywania przeniesień (w ramach rozdziału) planowanych wydatków 
kierownikom jednostek budżetowych, z wyłączeniem wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze 
stosunku pracy,

4) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach, niż bank 
prowadzący obsługę budżetu.

§ 3. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu przedstawia załącznik nr 5 do uchwały.

§ 4. 

1. Tworzy się rezerwę:

1) ogólną w wysokości 100.000,00zł.,

2) celową na zarządzanie kryzysowe w wysokości 60.000,00zł.,

3) celową na wydatki  z zakresu oświaty i edukacyjnej opieki wychowawczej w wysokości 100.000zł.

4) celową na zadania inwestycyjne w wysokości 100.000zł.

§ 5. 

Wyodrębnia się dochody i wydatki związane z realizacją:

1) zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi 
ustawami – na kwotę 3.806.850,00zł.,

2) zadań wykonywanych na mocy porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego – na kwotę 
3.099.284,00zł.,

§ 6. 

Wyodrębnia się wydatki:

1) realizowane w ramach funduszu sołeckiego w wysokości 307.124,32zł. – zgodnie z załącznikiem nr 6 do 
uchwały,

2) inwestycyjne i majątkowe – w podziale na zadania – zgodnie z załącznikiem nr 7 do uchwały.

§ 7. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rudnik.

Id: 922F0BE9-EE84-4A6A-A74E-388BBA9DD775. Podpisany Strona 2



§ 8. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2019r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

  

 

Przewodniczący Rady Gminy

Ireneusz Jaśkowski

Id: 922F0BE9-EE84-4A6A-A74E-388BBA9DD775. Podpisany Strona 3



Plan dochodów Gminy Rudnik na 2019r.

Załącznik nr 1 
do uchwały budżetowej na 2019r.

Dział Nazwa Plan ogółem

754 Bezpiecze ństwo publiczne i ochrona przeciwpo żarowa 900,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

900,00

900,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

600 Transport i ł ączno ść 3 098 384,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

3 098 384,00

3 098 384,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dział Nazwa Plan ogółem

010 Rolnictwo i łowiectwo 14 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 4 000,00
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

10 000,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od i nnych jednostek 
nieposiadaj ących osobowo ści prawnej oraz wydatki zwi ązane z ich poborem

6 529 284,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 3 577 434,00
Wpływy z podatku od nieruchomości 1 515 000,00
Wpływy z podatku rolnego 1 202 000,00
Wpływy z podatku leśnego 10 850,00
Wpływy z podatku od środków transportowych 67 000,00
Wpływy z podatku od spadków i darowizn 30 000,00
Wpływy z opłaty skarbowej 15 000,00
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 26 000,00
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw

10 000,00

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 70 000,00
Wpływy z różnych opłat 1 000,00
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 5 000,00

758 Różne rozliczenia 9 245 704,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z pozostałych odsetek 30 000,00
Subwencje ogólne z budżetu państwa 9 215 704,00

801 Oświata i wychowanie 239 650,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 24 000,00
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących zadania z 
zakresu wychowania przedszkolnego

76 000,00

majątkowe

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

bieżące

majątkowe

bieżące

bieżące

Rodzaj zadania: Własne

Id: 922F0BE9-EE84-4A6A-A74E-388BBA9DD775. Podpisany Strona 1



Plan dochodów Gminy Rudnik na 2019r.

Dział Nazwa Plan ogółem
Wpływy z różnych opłat 118 500,00
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

20 000,00

Wpływy z usług 200,00
Wpływy z pozostałych odsetek 950,00

852 Pomoc społeczna 170 318,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z usług 20 000,00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

150 318,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 640 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw

600 000,00

Wpływy z różnych opłat 40 000,00
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

1 000,00

16 839 956,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

010 Rolnictwo i łowiectwo 736 647,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

736 647,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

736 647,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 000 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 000 000,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

3 400 000,00

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, zwiazków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł

600 000,00

4 736 647,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 736 647,00

Dział Nazwa Plan ogółem

750 Administracja publiczna 26 140,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

26 140,00

Rodzaj zadania: Zlecone

majątkowe

bieżące

majątkowe

bieżące

Id: 922F0BE9-EE84-4A6A-A74E-388BBA9DD775. Podpisany Strona 2



Plan dochodów Gminy Rudnik na 2019r.

Dział Nazwa Plan ogółem

751
Urzędy naczelnych organów władzy pa ństwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

2 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

2 000,00

752 Obrona narodowa 300,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

300,00

855 Rodzina 3 778 410,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

1 299 521,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z 
realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu 
dzieci

2 478 889,00

3 806 850,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

28 482 737,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizacj ę zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 736 647,00

20 647 706,00
7 835 031,00

dochody bie żące ogółem
dochody maj ątkowe ogółem

bieżące

Ogółem:

Id: 922F0BE9-EE84-4A6A-A74E-388BBA9DD775. Podpisany Strona 3



P
la

n 
w

yd
at

kó
w

 G
m

in
y 

R
ud

ni
k 

na
 2

01
9r

.
Z

ał
ą

cz
ni

k 
nr

 2

do
 u

ch
w

ał
y 

bu
dż

et
ow

ej
 n

a 
20

19
r.

w
 t

ym
:

w
yn

ag
ro

dz
en

ia
 i 

sk
ła

dk
i o

d 
ni

ch
 

na
lic

za
ne

w
yd

at
ki

 z
w

ią
za

ne
 

z 
re

al
iz

ac
ją

 ic
h 

za
da
ń
 

st
at

ut
ow

yc
h

na
 p

ro
gr

am
y 

fin
an

so
w

an
e 

z 
ud

zi
ał

em
 

śr
od

kó
w

, 
o 

kt
ór

yc
h 

m
ow

a 
w

 
ar

t.
 5

 u
st

. 
1 

pk
t 

2 
i 3

60
0

T
ra

ns
po

rt
 i 

łą
cz

no
ść

3 
09

8 
38

4,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

3 
09

8 
38

4,
00

3 
09

8 
38

4,
00

0,
00

0,
00

0,
00

60
01

4
D

ro
gi

 p
ub

lic
zn

e 
po

w
ia

to
w

e
3 

09
8 

38
4,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
3 

09
8 

38
4,

00
3 

09
8 

38
4,

00
0,

00
0,

00
0,

00

75
4

B
ez

pi
ec

ze
ń
st

w
o 

pu
bl

ic
zn

e 
i o

ch
ro

na
 

pr
ze

ci
w

po
ża

ro
w

a
90

0,
00

90
0,

00
90

0,
00

0,
00

90
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

75
41

4
O

br
on

a 
cy

w
iln

a
90

0,
00

90
0,

00
90

0,
00

0,
00

90
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

3 
09

9 
28

4,
00

90
0,

00
90

0,
00

0,
00

90
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
3 

09
8 

38
4,

00
3 

09
8 

38
4,

00
0,

00
0,

00
0,

00

w
 t

ym
:

w
yn

ag
ro

dz
en

ia
 i 

sk
ła

dk
i o

d 
ni

ch
 

na
lic

za
ne

w
yd

at
ki

 z
w

ią
za

ne
 

z 
re

al
iz

ac
ją

 ic
h 

za
da
ń
 

st
at

ut
ow

yc
h

na
 p

ro
gr

am
y 

fin
an

so
w

an
e 

z 
ud

zi
ał

em
 

śr
od

kó
w

, 
o 

kt
ór

yc
h 

m
ow

a 
w

 
ar

t.
 5

 u
st

. 
1 

pk
t 

2 
i 3

01
0

R
ol

ni
ct

w
o 

i ł
ow

ie
ct

w
o

1 
55

4 
50

0,
00

64
 5

00
,0

0
44

 5
00

,0
0

0,
00

44
 5

00
,0

0
20

 0
00

,0
0

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

1 
49

0 
00

0,
00

1 
49

0 
00

0,
00

1 
16

6 
66

7,
00

0,
00

0,
00

01
00

8
M

el
io

ra
cj

e 
w

od
ne

30
 0

00
,0

0
30

 0
00

,0
0

10
 0

00
,0

0
0,

00
10

 0
00

,0
0

20
 0

00
,0

0
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

01
01

0
In

fr
as

tr
uk

tu
ra

 w
od

oc
ią

go
w

a 
i s

an
ita

cy
jn

a 
w

si
1 

49
2 

00
0,

00
2 

00
0,

00
2 

00
0,

00
0,

00
2 

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
1 

49
0 

00
0,

00
1 

49
0 

00
0,

00
1 

16
6 

66
7,

00
0,

00
0,

00

01
03

0
Iz

by
 r

ol
ni

cz
e

30
 0

00
,0

0
30

 0
00

,0
0

30
 0

00
,0

0
0,

00
30

 0
00

,0
0

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

01
09

5
P

oz
os

ta
ła

 d
zi

ał
al

no
ść

2 
50

0,
00

2 
50

0,
00

2 
50

0,
00

0,
00

2 
50

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

60
0

T
ra

ns
po

rt
 i 

łą
cz

no
ść

2 
62

4 
36

6,
49

39
2 

46
2,

49
16

2 
46

2,
49

5 
00

0,
00

15
7 

46
2,

49
23

0 
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

2 
23

1 
90

4,
00

2 
23

1 
90

4,
00

0,
00

0,
00

0,
00

60
00

4
Lo

ka
ln

y 
tr

an
sp

or
t 

zb
io

ro
w

y
16

0 
00

0,
00

16
0 

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
16

0 
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

60
01

3
D

ro
gi

 p
ub

lic
zn

e 
w

oj
ew

ód
zk

ie
61

 7
12

,0
0

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

61
 7

12
,0

0
61

 7
12

,0
0

0,
00

0,
00

0,
00

60
01

4
D

ro
gi

 p
ub

lic
zn

e 
po

w
ia

to
w

e
1 

94
9 

19
2,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
1 

94
9 

19
2,

00
1 

94
9 

19
2,

00
0,

00
0,

00
0,

00

60
01

6
D

ro
gi

 p
ub

lic
zn

e 
gm

in
ne

11
6 

00
0,

00
11

6 
00

0,
00

66
 0

00
,0

0
5 

00
0,

00
61

 0
00

,0
0

50
 0

00
,0

0
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

60
01

7
D

ro
gi

 w
ew

ne
tr

zn
e

33
7 

46
2,

49
11

6 
46

2,
49

96
 4

62
,4

9
0,

00
96

 4
62

,4
9

20
 0

00
,0

0
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
22

1 
00

0,
00

22
1 

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

70
0

G
os

po
da

rk
a 

m
ie

sz
ka

ni
ow

a
13

 3
00

,0
0

13
 3

00
,0

0
13

 3
00

,0
0

0,
00

13
 3

00
,0

0
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

70
00

5
G

os
po

da
rk

a 
gr

un
ta

m
i i

 n
ie

ru
ch

om
oś

ci
am

i
13

 3
00

,0
0

13
 3

00
,0

0
13

 3
00

,0
0

0,
00

13
 3

00
,0

0
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

71
0

D
zi

ał
al

no
ść

 u
sł

ug
ow

a
6 

20
0,

00
6 

20
0,

00
6 

20
0,

00
1 

20
0,

00
5 

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

71
00

4
P

la
ny

 z
ag

os
po

da
ro

w
an

ia
 p

rz
es

tr
ze

nn
eg

o
6 

20
0,

00
6 

20
0,

00
6 

20
0,

00
1 

20
0,

00
5 

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

75
0

A
dm

in
is

tr
ac

ja
 p

ub
lic

zn
a

2 
15

9 
05

0,
00

2 
15

9 
05

0,
00

2 
02

1 
05

0,
00

1 
66

2 
00

0,
00

35
9 

05
0,

00
0,

00
13

8 
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

75
01

1
U

rz
ęd

y 
w

oj
ew

ód
zk

ie
11

6 
70

0,
00

11
6 

70
0,

00
11

6 
70

0,
00

98
 0

00
,0

0
18

 7
00

,0
0

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

W
ni

es
ie

ni
e 

w
kł

ad
ów

 
do

 s
pó

łe
k 

pr
aw

a 
ha

nd
lo

w
eg

o

w
yp

ła
ty

 z
 t

yt
uł

u 
po

rę
cz

eń
 i 

gw
ar

an
cj

i 
ob

sł
ug

a 
dł

ug
u

in
w

es
ty

cj
e 

i 
za

ku
py

 
in

w
es

ty
cy

jn
e

za
ku

p 
i o

bj
ęc

ie
 

ak
cj

i

Z
 t

eg
o:

W
yd

at
ki

 b
ie
żą

ce

z 
te

go
:

W
yd

at
ki

 
m

aj
ą
tk

ow
e

z 
te

go
:

w
yd

at
ki

 
je

dn
os

te
k

bu
dż

et
ow

yc
h,

z 
te

go
:

do
ta

cj
e 

na
 z

ad
an

ia
 

bi
eż
ąc

e

św
ia

dc
ze

ni
a 

na
 

rz
ec

z 
os

ób
 

fiz
yc

zn
yc

h;

w
yd

at
ki

 n
a 

pr
og

ra
m

y 
fin

an
so

w
an

e 
z 

ud
zi

ał
em

 
śr

od
kó

w
, 

o 
kt

ór
yc

h 
m

ow
a 

w
 a

rt
. 

5 
us

t.
 1

 
pk

t 
2 

i 3

D
zi

ał
R

oz
dz

ia
ł

N
az

w
a

P
la

n

za
ku

p 
i o

bj
ęc

ie
 

ak
cj

i

W
ni

es
ie

ni
e 

w
kł

ad
ów

 
do

 s
pó

łe
k 

pr
aw

a 
ha

nd
lo

w
eg

o

W
yd

at
ki

 r
az

em
:

R
od

za
j z

ad
an

ia
: W

ła
sn

e

w
yd

at
ki

 n
a 

pr
og

ra
m

y 
fin

an
so

w
an

e 
z 

ud
zi

ał
em

 
śr

od
kó

w
, 

o 
kt

ór
yc

h 
m

ow
a 

w
 a

rt
. 

5 
us

t.
 1

 
pk

t 
2 

i 3

w
yp

ła
ty

 z
 t

yt
uł

u 
po

rę
cz

eń
 i 

gw
ar

an
cj

i 
ob

sł
ug

a 
dł

ug
u

in
w

es
ty

cj
e 

i 
za

ku
py

 
in

w
es

ty
cy

jn
e

P
la

n

Z
 t

eg
o:

W
yd

at
ki

 b
ie
żą

ce

z 
te

go
:

W
yd

at
ki

 
m

aj
ą
tk

ow
e

z 
te

go
:

w
yd

at
ki

 
je

dn
os

te
k

bu
dż

et
ow

yc
h,

z 
te

go
:

do
ta

cj
e 

na
 z

ad
an

ia
 

bi
eż
ąc

e

św
ia

dc
ze

ni
a 

na
 

rz
ec

z 
os

ób
 

fiz
yc

zn
yc

h;

R
od

za
j z

ad
an

ia
: P

or
oz

. z
 J

S
T

D
zi

ał
R

oz
dz

ia
ł

N
az

w
a

Id: 922F0BE9-EE84-4A6A-A74E-388BBA9DD775. Podpisany Strona 1



P
la

n 
w

yd
at

kó
w

 G
m

in
y 

R
ud

ni
k 

na
 2

01
9r

.

w
 t

ym
:

w
yn

ag
ro

dz
en

ia
 i 

sk
ła

dk
i o

d 
ni

ch
 

na
lic

za
ne

w
yd

at
ki

 z
w

ią
za

ne
 

z 
re

al
iz

ac
ją

 ic
h 

za
da
ń
 

st
at

ut
ow

yc
h

na
 p

ro
gr

am
y 

fin
an

so
w

an
e 

z 
ud

zi
ał

em
 

śr
od

kó
w

, 
o 

kt
ór

yc
h 

m
ow

a 
w

 
ar

t.
 5

 u
st

. 
1 

pk
t 

2 
i 3

za
ku

p 
i o

bj
ęc

ie
 

ak
cj

i

W
ni

es
ie

ni
e 

w
kł

ad
ów

 
do

 s
pó

łe
k 

pr
aw

a 
ha

nd
lo

w
eg

o

w
yd

at
ki

 n
a 

pr
og

ra
m

y 
fin

an
so

w
an

e 
z 

ud
zi

ał
em

 
śr

od
kó

w
, 

o 
kt

ór
yc

h 
m

ow
a 

w
 a

rt
. 

5 
us

t.
 1

 
pk

t 
2 

i 3

w
yp

ła
ty

 z
 t

yt
uł

u 
po

rę
cz

eń
 i 

gw
ar

an
cj

i 
ob

sł
ug

a 
dł

ug
u

in
w

es
ty

cj
e 

i 
za

ku
py

 
in

w
es

ty
cy

jn
e

P
la

n

Z
 t

eg
o:

W
yd

at
ki

 b
ie
żą

ce

z 
te

go
:

W
yd

at
ki

 
m

aj
ą
tk

ow
e

z 
te

go
:

w
yd

at
ki

 
je

dn
os

te
k

bu
dż

et
ow

yc
h,

z 
te

go
:

do
ta

cj
e 

na
 z

ad
an

ia
 

bi
eż
ąc

e

św
ia

dc
ze

ni
a 

na
 

rz
ec

z 
os

ób
 

fiz
yc

zn
yc

h;

D
zi

ał
R

oz
dz

ia
ł

N
az

w
a

75
02

2
R

ad
y 

gm
in

 (
m

ia
st

 i 
m

ia
st

 n
a 

pr
aw

ac
h 

po
w

ia
tu

)
13

6 
50

0,
00

13
6 

50
0,

00
6 

50
0,

00
2 

00
0,

00
4 

50
0,

00
0,

00
13

0 
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

75
02

3
U

rz
ęd

y 
gm

in
 (

m
ia

st
 i 

m
ia

st
 n

a 
pr

aw
ac

h 
po

w
ia

tu
)

1 
77

6 
00

0,
00

1 
77

6 
00

0,
00

1 
77

4 
00

0,
00

1 
51

2 
00

0,
00

26
2 

00
0,

00
0,

00
2 

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

75
07

5
P

ro
m

oc
ja

 je
dn

os
te

k 
sa

m
or

zą
du

 t
er

yt
or

ia
ln

eg
o

52
 3

50
,0

0
52

 3
50

,0
0

46
 3

50
,0

0
5 

00
0,

00
41

 3
50

,0
0

0,
00

6 
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

75
09

5
P

oz
os

ta
ła

 d
zi

ał
al

no
ść

77
 5

00
,0

0
77

 5
00

,0
0

77
 5

00
,0

0
45

 0
00

,0
0

32
 5

00
,0

0
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

75
4

B
ez

pi
ec

ze
ń
st

w
o 

pu
bl

ic
zn

e 
i o

ch
ro

na
 

pr
ze

ci
w

po
ża

ro
w

a
25

7 
52

1,
48

20
7 

52
1,

48
18

7 
52

1,
48

74
 2

00
,0

0
11

3 
32

1,
48

10
 0

00
,0

0
10

 0
00

,0
0

0,
00

0,
00

0,
00

50
 0

00
,0

0
50

 0
00

,0
0

0,
00

0,
00

0,
00

75
41

2
O

ch
ot

ni
cz

e 
st

ra
że

 p
oż

ar
ne

21
2 

42
1,

48
16

2 
42

1,
48

14
2 

42
1,

48
31

 1
00

,0
0

11
1 

32
1,

48
10

 0
00

,0
0

10
 0

00
,0

0
0,

00
0,

00
0,

00
50

 0
00

,0
0

50
 0

00
,0

0
0,

00
0,

00
0,

00

75
41

4
O

br
on

a 
cy

w
iln

a
45

 1
00

,0
0

45
 1

00
,0

0
45

 1
00

,0
0

43
 1

00
,0

0
2 

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

75
7

O
bs

łu
ga

 d
łu

gu
 p

ub
lic

zn
eg

o
19

7 
00

0,
00

19
7 

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
19

7 
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

75
70

2
O

bs
łu

ga
 p

ap
ie

ró
w

 w
ar

to
śc

io
w

yc
h,

 k
re

dy
tó

w
 i 

po
ży

cz
ek

 je
dn

os
te

k 
sa

m
or

zą
du

 t
er

yt
or

ia
ln

eg
o

19
7 

00
0,

00
19

7 
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

19
7 

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

75
8

R
óż

ne
 r

oz
lic

ze
ni

a
36

0 
00

0,
00

26
0 

00
0,

00
26

0 
00

0,
00

0,
00

26
0 

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
10

0 
00

0,
00

10
0 

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

75
81

8
R

ez
er

w
y 

og
ól

ne
 i 

ce
lo

w
e

36
0 

00
0,

00
26

0 
00

0,
00

26
0 

00
0,

00
0,

00
26

0 
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

10
0 

00
0,

00
10

0 
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

80
1

O
św

ia
ta

 i 
w

yc
ho

w
an

ie
9 

45
7 

40
0,

00
9 

37
2 

40
0,

00
6 

59
9 

40
0,

00
5 

40
2 

70
0,

00
1 

19
6 

70
0,

00
2 

53
3 

00
0,

00
24

0 
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

85
 0

00
,0

0
85

 0
00

,0
0

0,
00

0,
00

0,
00

80
10

1
S

zk
oł

y 
po

ds
ta

w
ow

e
6 

03
1 

10
0,

00
5 

98
6 

10
0,

00
3 

57
4 

70
0,

00
3 

21
0 

30
0,

00
36

4 
40

0,
00

2 
25

5 
00

0,
00

15
6 

40
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
45

 0
00

,0
0

45
 0

00
,0

0
0,

00
0,

00
0,

00

80
10

4
P

rz
ed

sz
ko

la
 

1 
63

2 
40

0,
00

1 
59

2 
40

0,
00

1 
54

3 
20

0,
00

1 
22

6 
40

0,
00

31
6 

80
0,

00
0,

00
49

 2
00

,0
0

0,
00

0,
00

0,
00

40
 0

00
,0

0
40

 0
00

,0
0

0,
00

0,
00

0,
00

80
11

0
G

im
na

zj
a

50
8 

20
0,

00
50

8 
20

0,
00

32
2 

30
0,

00
27

6 
50

0,
00

45
 8

00
,0

0
17

2 
00

0,
00

13
 9

00
,0

0
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

80
11

3
D

ow
oż

en
ie

 u
cz

ni
ów

 d
o 

sz
kó

ł
12

0 
80

0,
00

12
0 

80
0,

00
12

0 
80

0,
00

17
 3

00
,0

0
10

3 
50

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

80
14

6
D

ok
sz

ta
łc

an
ie

 i 
do

sk
on

al
en

ie
 n

au
cz

yc
ie

li
31

 6
00

,0
0

31
 6

00
,0

0
31

 6
00

,0
0

0,
00

31
 6

00
,0

0
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

80
14

8
S

to
łó

w
ki

 s
zk

ol
ne

 i 
pr

ze
ds

zk
ol

ne
76

2 
60

0,
00

76
2 

60
0,

00
75

9 
50

0,
00

48
6 

80
0,

00
27

2 
70

0,
00

0,
00

3 
10

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

80
14

9

R
ea

liz
ac

ja
 z

ad
ań

 w
ym

ag
aj
ą
cy

ch
 s

to
so

w
an

ia
 

sp
ec

ja
ln

ej
 o

rg
an

iz
ac

ji 
na

uk
i i

 m
et

od
 p

ra
cy

 d
la

 
dz

ie
ci

 w
 p

rz
ed

sz
ko

la
ch

, 
od

dz
ia

ła
ch

 
pr

ze
ds

zk
ol

ny
ch

 w
 s

zk
oł

ac
h 

po
ds

ta
w

ow
yc

h 
i 

in
ny

ch
 f

or
m

ac
h 

w
yc

ho
w

an
ia

 p
rz

ed
sz

ko
ln

eg
o

34
 4

00
,0

0
34

 4
00

,0
0

33
 0

00
,0

0
32

 4
00

,0
0

60
0,

00
0,

00
1 

40
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

80
15

0
R

ea
liz

ac
ja

 z
ad

ań
 w

ym
ag

aj
ą
cy

ch
 s

to
so

w
an

ia
 

sp
ec

ja
ln

ej
 o

rg
an

iz
ac

ji 
na

uk
i i

 m
et

od
 p

ra
cy

 d
la

 
dz

ie
ci

 i 
m

ło
dz

ie
ży

 w
 s

zk
oł

ac
h 

po
ds

ta
w

ow
yc

h
26

6 
00

0,
00

26
6 

00
0,

00
15

4 
00

0,
00

15
2 

00
0,

00
2 

00
0,

00
10

2 
00

0,
00

10
 0

00
,0

0
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

80
19

5
P

oz
os

ta
ła

 d
zi

ał
al

no
ść

70
 3

00
,0

0
70

 3
00

,0
0

60
 3

00
,0

0
1 

00
0,

00
59

 3
00

,0
0

4 
00

0,
00

6 
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

85
1

O
ch

ro
na

 z
dr

ow
ia

53
 0

00
,0

0
53

 0
00

,0
0

41
 0

00
,0

0
20

 0
00

,0
0

21
 0

00
,0

0
12

 0
00

,0
0

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

85
12

1
Le

cz
ni

ct
w

o 
am

bu
la

to
ry

jn
e

10
 0

00
,0

0
10

 0
00

,0
0

0,
00

0,
00

0,
00

10
 0

00
,0

0
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

85
15

3
Z

w
al

cz
an

ie
 n

ar
ko

m
an

ii
1 

00
0,

00
1 

00
0,

00
1 

00
0,

00
0,

00
1 

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

85
15

4
P

rz
ec

iw
dz

ia
ła

ni
e 

al
ko

ho
liz

m
ow

i
25

 0
00

,0
0

25
 0

00
,0

0
25

 0
00

,0
0

20
 0

00
,0

0
5 

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

85
19

5
P

oz
os

ta
ła

 d
zi

ał
al

no
ść

17
 0

00
,0

0
17

 0
00

,0
0

15
 0

00
,0

0
0,

00
15

 0
00

,0
0

2 
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

85
2

P
om

oc
 s

po
łe

cz
na

72
6 

82
8,

00
72

6 
82

8,
00

54
7 

88
6,

00
37

4 
10

0,
00

17
3 

78
6,

00
0,

00
17

8 
94

2,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

85
20

2
D

om
y 

po
m

oc
y 

sp
oł

ec
zn

ej
11

0 
00

0,
00

11
0 

00
0,

00
11

0 
00

0,
00

0,
00

11
0 

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

85
20

5
Z

ad
an

ia
 w

 z
ak

re
si

e 
pr

ze
ci

w
dz

ia
ła

ni
a 

pr
ze

m
oc

y 
w

 
ro

dz
in

ie
1 

00
0,

00
1 

00
0,

00
1 

00
0,

00
0,

00
1 

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

Id: 922F0BE9-EE84-4A6A-A74E-388BBA9DD775. Podpisany Strona 2



P
la

n 
w

yd
at

kó
w

 G
m

in
y 

R
ud

ni
k 

na
 2

01
9r

.

w
 t

ym
:

w
yn

ag
ro

dz
en

ia
 i 

sk
ła

dk
i o

d 
ni

ch
 

na
lic

za
ne

w
yd

at
ki

 z
w

ią
za

ne
 

z 
re

al
iz

ac
ją

 ic
h 

za
da
ń
 

st
at

ut
ow

yc
h

na
 p

ro
gr

am
y 

fin
an

so
w

an
e 

z 
ud

zi
ał

em
 

śr
od

kó
w

, 
o 

kt
ór

yc
h 

m
ow

a 
w

 
ar

t.
 5

 u
st

. 
1 

pk
t 

2 
i 3

za
ku

p 
i o

bj
ęc

ie
 

ak
cj

i

W
ni

es
ie

ni
e 

w
kł

ad
ów

 
do

 s
pó

łe
k 

pr
aw

a 
ha

nd
lo

w
eg

o

w
yd

at
ki

 n
a 

pr
og

ra
m

y 
fin

an
so

w
an

e 
z 

ud
zi

ał
em

 
śr

od
kó

w
, 

o 
kt

ór
yc

h 
m

ow
a 

w
 a

rt
. 

5 
us

t.
 1

 
pk

t 
2 

i 3

w
yp

ła
ty

 z
 t

yt
uł

u 
po

rę
cz

eń
 i 

gw
ar

an
cj

i 
ob

sł
ug

a 
dł

ug
u

in
w

es
ty

cj
e 

i 
za

ku
py

 
in

w
es

ty
cy

jn
e

P
la

n

Z
 t

eg
o:

W
yd

at
ki

 b
ie
żą

ce

z 
te

go
:

W
yd

at
ki

 
m

aj
ą
tk

ow
e

z 
te

go
:

w
yd

at
ki

 
je

dn
os

te
k

bu
dż

et
ow

yc
h,

z 
te

go
:

do
ta

cj
e 

na
 z

ad
an

ia
 

bi
eż
ąc

e

św
ia

dc
ze

ni
a 

na
 

rz
ec

z 
os

ób
 

fiz
yc

zn
yc

h;

D
zi

ał
R

oz
dz

ia
ł

N
az

w
a

85
21

3

S
kł

ad
ki

 n
a 

ub
ez

pi
ec

ze
ni

e 
zd

ro
w

ot
ne

 o
pł

ac
an

e 
za

 
os

ob
y 

po
bi

er
aj
ą
ce

 n
ie

kt
ór

e 
św

ia
dc

ze
ni

a 
z 

po
m

oc
y 

sp
oł

ec
zn

ej
 o

ra
z 

za
 o

so
by

 u
cz

es
tn

ic
zą

ce
 w

 
za

ję
ci

ac
h 

w
 c

en
tr

um
 in

te
gr

ac
ji 

sp
oł

ec
zn

ej

3 
68

5,
00

3 
68

5,
00

3 
68

5,
00

0,
00

3 
68

5,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

85
21

4
Z

as
iłk

i o
kr

es
ow

e,
 c

el
ow

e 
i p

om
oc

 w
 n

at
ur

ze
 o

ra
z 

sk
ła

dk
i n

a 
ub

ez
pi

ec
ze

ni
a 

em
er

yt
al

ne
 i 

re
nt

ow
e

69
 5

42
,0

0
69

 5
42

,0
0

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

69
 5

42
,0

0
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

85
21

5
D

od
at

ki
 m

ie
sz

ka
ni

ow
e

8 
00

0,
00

8 
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

8 
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

85
21

6
Z

as
iłk

i s
ta

łe
35

 0
00

,0
0

35
 0

00
,0

0
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
35

 0
00

,0
0

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

85
21

9
O
śr

od
ki

 p
om

oc
y 

sp
oł

ec
zn

ej
37

4 
20

1,
00

37
4 

20
1,

00
37

2 
80

1,
00

32
9 

20
0,

00
43

 6
01

,0
0

0,
00

1 
40

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

85
22

8
U

sł
ug

i o
pi

ek
uń

cz
e 

i s
pe

cj
al

is
ty

cz
ne

 u
sł

ug
i 

op
ie

ku
ń
cz

e
50

 9
00

,0
0

50
 9

00
,0

0
50

 9
00

,0
0

44
 9

00
,0

0
6 

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

85
23

0
P

om
oc

 w
 z

ak
re

si
e 

do
ży

w
ia

ni
a

55
 0

00
,0

0
55

 0
00

,0
0

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

55
 0

00
,0

0
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

85
29

5
P

oz
os

ta
ła

 d
zi

ał
al

no
ść

19
 5

00
,0

0
19

 5
00

,0
0

9 
50

0,
00

0,
00

9 
50

0,
00

0,
00

10
 0

00
,0

0
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

85
4

E
du

ka
cy

jn
a 

op
ie

ka
 w

yc
ho

w
aw

cz
a

26
1 

20
0,

00
26

1 
20

0,
00

24
0 

00
0,

00
20

6 
90

0,
00

33
 1

00
,0

0
0,

00
21

 2
00

,0
0

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

85
40

1
Ś

w
ie

tli
ce

 s
zk

ol
ne

22
8 

20
0,

00
22

8 
20

0,
00

21
5 

00
0,

00
19

9 
90

0,
00

15
 1

00
,0

0
0,

00
13

 2
00

,0
0

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

85
41

2
K

ol
on

ie
 i 

ob
oz

y 
or

az
 in

ne
 f

or
m

y 
w

yp
oc

zy
nk

u 
dz

ie
ci

 i 
m

ło
dz

ie
ży

 s
zk

ol
ne

j, 
a 

ta
kż

e 
sz

ko
le

ni
a 

m
ło

dz
ie
ży

25
 0

00
,0

0
25

 0
00

,0
0

25
 0

00
,0

0
7 

00
0,

00
18

 0
00

,0
0

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

85
41

5
P

om
oc

 m
at

er
ia

ln
a 

dl
a 

uc
zn

ió
w

 o
 c

ha
ra

kt
er

ze
 

so
cj

al
ny

m
8 

00
0,

00
8 

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
8 

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

85
5

R
od

zi
na

33
 0

00
,0

0
33

 0
00

,0
0

33
 0

00
,0

0
0,

00
33

 0
00

,0
0

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

85
50

2

Ś
w

ia
dc

ze
ni

a 
ro

dz
in

ne
, ś

w
ia

dc
ze

ni
e 

z 
fu

nd
us

zu
 

al
im

en
ta

cy
jn

eg
o 

or
az

 s
kł

ad
ki

 n
a 

ub
ez

pi
ec

ze
ni

a 
em

er
yt

al
ne

 i 
re

nt
ow

e 
z 

ub
ez

pi
ec

ze
ni

a 
sp

oł
ec

zn
eg

o
3 

00
0,

00
3 

00
0,

00
3 

00
0,

00
0,

00
3 

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

85
50

8
R

od
zi

ny
 z

as
tę

pc
ze

30
 0

00
,0

0
30

 0
00

,0
0

30
 0

00
,0

0
0,

00
30

 0
00

,0
0

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

90
0

G
os

po
da

rk
a 

ko
m

un
al

na
 i 

oc
hr

on
a 
śr

od
ow

is
ka

5 
51

8 
52

0,
02

98
3 

52
0,

02
97

7 
52

0,
02

0,
00

97
7 

52
0,

02
6 

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
4 

53
5 

00
0,

00
4 

53
5 

00
0,

00
4 

00
0 

00
0,

00
0,

00
0,

00

90
00

1
G

os
po

da
rk

a 
śc

ie
ko

w
a 

i o
ch

ro
na

 w
ód

10
 0

00
,0

0
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
10

 0
00

,0
0

10
 0

00
,0

0
0,

00
0,

00
0,

00

90
00

2
G

os
po

da
rk

a 
od

pa
da

m
i k

om
un

al
ny

m
i

60
6 

00
0,

00
60

6 
00

0,
00

60
0 

00
0,

00
0,

00
60

0 
00

0,
00

6 
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

90
00

5
O

ch
ro

na
 p

ow
ie

tr
za

 a
tm

os
fe

ry
cz

ne
go

 i 
kl

im
at

u
4 

03
0 

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
4 

03
0 

00
0,

00
4 

03
0 

00
0,

00
4 

00
0 

00
0,

00
0,

00
0,

00

90
01

5
O
św

ie
tle

ni
e 

ul
ic

, 
pl

ac
ów

 i 
dr

óg
77

5 
00

0,
00

28
0 

00
0,

00
28

0 
00

0,
00

0,
00

28
0 

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
49

5 
00

0,
00

49
5 

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

90
09

5
P

oz
os

ta
ła

 d
zi

ał
al

no
ść

97
 5

20
,0

2
97

 5
20

,0
2

97
 5

20
,0

2
0,

00
97

 5
20

,0
2

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

92
1

K
ul

tu
ra

 i 
oc

hr
on

a 
dz

ie
dz

ic
tw

a 
na

ro
do

w
eg

o
48

4 
41

6,
46

38
8 

41
6,

46
17

2 
41

6,
46

26
 6

50
,0

0
14

5 
76

6,
46

21
6 

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
96

 0
00

,0
0

96
 0

00
,0

0
0,

00
0,

00
0,

00

92
10

9
D

om
y 

i o
śr

od
ki

 k
ul

tu
ry

, 
św

ie
tli

ce
 i 

kl
ub

y
20

6 
90

0,
00

12
0 

90
0,

00
11

0 
90

0,
00

20
 5

00
,0

0
90

 4
00

,0
0

10
 0

00
,0

0
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
86

 0
00

,0
0

86
 0

00
,0

0
0,

00
0,

00
0,

00

92
11

6
B

ib
lio

te
ki

18
6 

00
0,

00
18

6 
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

18
6 

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

92
12

0
O

ch
ro

na
 z

ab
yt

kó
w

 i 
op

ie
ka

 n
ad

 z
ab

yt
ka

m
i

14
 0

00
,0

0
4 

00
0,

00
4 

00
0,

00
0,

00
4 

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
10

 0
00

,0
0

10
 0

00
,0

0
0,

00
0,

00
0,

00

92
19

5
P

oz
os

ta
ła

 d
zi

ał
al

no
ść

77
 5

16
,4

6
77

 5
16

,4
6

57
 5

16
,4

6
6 

15
0,

00
51

 3
66

,4
6

20
 0

00
,0

0
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

92
6

K
ul

tu
ra

 f
iz

yc
zn

a
19

8 
80

0,
00

19
8 

80
0,

00
62

 8
00

,0
0

7 
40

0,
00

55
 4

00
,0

0
12

8 
00

0,
00

8 
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

92
60

5
Z

ad
an

ia
 w

 z
ak

re
si

e 
ku

ltu
ry

 f
iz

yc
zn

ej
19

8 
80

0,
00

19
8 

80
0,

00
62

 8
00

,0
0

7 
40

0,
00

55
 4

00
,0

0
12

8 
00

0,
00

8 
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

23
 9

05
 1

02
,4

5
15

 3
17

 1
98

,4
5

11
 3

69
 0

56
,4

5
7 

78
0 

15
0,

00
3 

58
8 

90
6,

45
3 

15
5 

00
0,

00
59

6 
14

2,
00

0,
00

0,
00

19
7 

00
0,

00
8 

58
7 

90
4,

00
8 

58
7 

90
4,

00
5 

16
6 

66
7,

00
0,

00
0,

00
W

yd
at

ki
 r

az
em

:

Id: 922F0BE9-EE84-4A6A-A74E-388BBA9DD775. Podpisany Strona 3



P
la

n 
w

yd
at

kó
w

 G
m

in
y 

R
ud

ni
k 

na
 2

01
9r

.

w
 t

ym
:

w
yn

ag
ro

dz
en

ia
 i 

sk
ła

dk
i o

d 
ni

ch
 

na
lic

za
ne

w
yd

at
ki

 z
w

ią
za

ne
 

z 
re

al
iz

ac
ją

 ic
h 

za
da
ń
 

st
at

ut
ow

yc
h

na
 p

ro
gr

am
y 

fin
an

so
w

an
e 

z 
ud

zi
ał

em
 

śr
od

kó
w

, 
o 

kt
ór

yc
h 

m
ow

a 
w

 
ar

t.
 5

 u
st

. 
1 

pk
t 

2 
i 3

za
ku

p 
i o

bj
ęc

ie
 

ak
cj

i

W
ni

es
ie

ni
e 

w
kł

ad
ów

 
do

 s
pó

łe
k 

pr
aw

a 
ha

nd
lo

w
eg

o

w
yd

at
ki

 n
a 

pr
og

ra
m

y 
fin

an
so

w
an

e 
z 

ud
zi

ał
em

 
śr

od
kó

w
, 

o 
kt

ór
yc

h 
m

ow
a 

w
 a

rt
. 

5 
us

t.
 1

 
pk

t 
2 

i 3

w
yp

ła
ty

 z
 t

yt
uł

u 
po

rę
cz

eń
 i 

gw
ar

an
cj

i 
ob

sł
ug

a 
dł

ug
u

in
w

es
ty

cj
e 

i 
za

ku
py

 
in

w
es

ty
cy

jn
e

P
la

n

Z
 t

eg
o:

W
yd

at
ki

 b
ie
żą

ce

z 
te

go
:

W
yd

at
ki

 
m

aj
ą
tk

ow
e

z 
te

go
:

w
yd

at
ki

 
je

dn
os

te
k

bu
dż

et
ow

yc
h,

z 
te

go
:

do
ta

cj
e 

na
 z

ad
an

ia
 

bi
eż
ąc

e

św
ia

dc
ze

ni
a 

na
 

rz
ec

z 
os

ób
 

fiz
yc

zn
yc

h;

D
zi

ał
R

oz
dz

ia
ł

N
az

w
a

w
 t

ym
:

w
yn

ag
ro

dz
en

ia
 i 

sk
ła

dk
i o

d 
ni

ch
 

na
lic

za
ne

w
yd

at
ki

 z
w

ią
za

ne
 

z 
re

al
iz

ac
ją

 ic
h 

za
da
ń
 

st
at

ut
ow

yc
h

na
 p

ro
gr

am
y 

fin
an

so
w

an
e 

z 
ud

zi
ał

em
 

śr
od

kó
w

, 
o 

kt
ór

yc
h 

m
ow

a 
w

 
ar

t.
 5

 u
st

. 
1 

pk
t 

2 
i 3

75
0

A
dm

in
is

tr
ac

ja
 p

ub
lic

zn
a

26
 1

40
,0

0
26

 1
40

,0
0

26
 1

40
,0

0
25

 7
85

,0
0

35
5,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

75
01

1
U

rz
ęd

y 
w

oj
ew

ód
zk

ie
26

 1
40

,0
0

26
 1

40
,0

0
26

 1
40

,0
0

25
 7

85
,0

0
35

5,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

75
1

U
rz
ęd

y 
na

cz
el

ny
ch

 o
rg

an
ów

 w
ła

dz
y 

pa
ń
st

w
ow

ej
, 

ko
nt

ro
li 

i o
ch

ro
ny

 p
ra

w
a 

or
az

 s
ą
do

w
ni

ct
w

a
2 

00
0,

00
2 

00
0,

00
2 

00
0,

00
98

5,
00

1 
01

5,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

75
10

1
U

rz
ęd

y 
na

cz
el

ny
ch

 o
rg

an
ów

 w
ła

dz
y 

pa
ń
st

w
ow

ej
, 

ko
nt

ro
li 

i o
ch

ro
ny

 p
ra

w
a

2 
00

0,
00

2 
00

0,
00

2 
00

0,
00

98
5,

00
1 

01
5,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

75
2

O
br

on
a 

na
ro

do
w

a
30

0,
00

30
0,

00
30

0,
00

0,
00

30
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

75
21

2
P

oz
os

ta
łe

 w
yd

at
ki

 o
br

on
ne

30
0,

00
30

0,
00

30
0,

00
0,

00
30

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

85
5

R
od

zi
na

3 
77

8 
41

0,
00

3 
77

8 
41

0,
00

14
6 

43
4,

00
12

5 
30

7,
00

21
 1

27
,0

0
0,

00
3 

63
1 

97
6,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

85
50

1
Ś

w
ia

dc
ze

ni
e 

w
yc

ho
w

aw
cz

e
2 

47
8 

88
9,

00
2 

47
8 

88
9,

00
37

 1
80

,0
0

34
 2

80
,0

0
2 

90
0,

00
0,

00
2 

44
1 

70
9,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

85
50

2

Ś
w

ia
dc

ze
ni

a 
ro

dz
in

ne
, ś

w
ia

dc
ze

ni
e 

z 
fu

nd
us

zu
 

al
im

en
ta

cy
jn

eg
o 

or
az

 s
kł

ad
ki

 n
a 

ub
ez

pi
ec

ze
ni

a 
em

er
yt

al
ne

 i 
re

nt
ow

e 
z 

ub
ez

pi
ec

ze
ni

a 
sp

oł
ec

zn
eg

o

1 
15

2 
58

0,
00

1 
15

2 
58

0,
00

86
 5

77
,0

0
84

 5
27

,0
0

2 
05

0,
00

0,
00

1 
06

6 
00

3,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

85
50

4
W

sp
ie

ra
ni

e 
ro

dz
in

y
13

1 
13

0,
00

13
1 

13
0,

00
6 

86
6,

00
6 

50
0,

00
36

6,
00

0,
00

12
4 

26
4,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

85
51

3

S
kł

ad
ki

 n
a 

ub
ez

pi
ec

ze
ni

e 
zd

ro
w

ot
ne

 o
pł

ac
an

e 
za

 
os

ob
y 

po
bi

er
aj
ą
ce

 n
ie

kt
ór

e 
św

ia
dc

ze
ni

a 
ro

dz
in

ne
, 

zg
od

ni
e 

z 
pr

ze
pi

sa
m

i u
st

aw
y 

o 
św

ia
dc

ze
ni

ac
h 

ro
dz

in
ny

ch
 o

ra
z 

za
 o

so
by

 p
ob

ie
ra

ją
ce

 z
as

iłk
i d

la
 

op
ie

ku
nó

w
, 

zg
od

ni
e 

z 
pr

ze
pi

sa
m

i u
st

aw
y 

z 
dn

ia
 4

 
kw

ie
tn

ia
 2

01
4 

r.
 o

 u
st

al
en

iu
 i 

w
yp

ła
ci

e 
za

si
łk

ów
 

dl
a 

op
ie

ku
nó

w

15
 8

11
,0

0
15

 8
11

,0
0

15
 8

11
,0

0
0,

00
15

 8
11

,0
0

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

3 
80

6 
85

0,
00

3 
80

6 
85

0,
00

17
4 

87
4,

00
15

2 
07

7,
00

22
 7

97
,0

0
0,

00
3 

63
1 

97
6,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

30
 8

11
 2

36
,4

5
19

 1
24

 9
48

,4
5

11
 5

44
 8

30
,4

5
7 

93
2 

22
7,

00
3 

61
2 

60
3,

45
3 

15
5 

00
0,

00
4 

22
8 

11
8,

00
0,

00
0,

00
19

7 
00

0,
00

11
 6

86
 2

88
,0

0
11

 6
86

 2
88

,0
0

5 
16

6 
66

7,
00

0,
00

0,
00

za
ku

p 
i o

bj
ęc

ie
 

ak
cj

i

W
ni

es
ie

ni
e 

w
kł

ad
ów

 
do

 s
pó

łe
k 

pr
aw

a 
ha

nd
lo

w
eg

o

W
yd

at
ki

 r
az

em
:

W
yd

at
ki

 o
gó

łe
m

W
yd

at
ki

 
m

aj
ą
tk

ow
e

z 
te

go
:

w
yd

at
ki

 
je

dn
os

te
k

bu
dż

et
ow

yc
h,

z 
te

go
:

do
ta

cj
e 

na
 z

ad
an

ia
 

bi
eż
ąc

e

św
ia

dc
ze

ni
a 

na
 

rz
ec

z 
os

ób
 

fiz
yc

zn
yc

h;

w
yd

at
ki

 n
a 

pr
og

ra
m

y 
fin

an
so

w
an

e 
z 

ud
zi

ał
em

 
śr

od
kó

w
, 

o 
kt

ór
yc

h 
m

ow
a 

w
 a

rt
. 

5 
us

t.
 1

 
pk

t 
2 

i 3

w
yp

ła
ty

 z
 t

yt
uł

u 
po

rę
cz

eń
 i 

gw
ar

an
cj

i 
ob

sł
ug

a 
dł

ug
u

in
w

es
ty

cj
e 

i 
za

ku
py

 
in

w
es

ty
cy

jn
e

R
od

za
j z

ad
an

ia
: Z

le
co

ne

D
zi

ał
R

oz
dz

ia
ł

N
az

w
a

P
la

n

Z
 t

eg
o:

W
yd

at
ki

 b
ie
żą

ce

z 
te

go
:

Id: 922F0BE9-EE84-4A6A-A74E-388BBA9DD775. Podpisany Strona 4



Plan przychodów i rozchodów Gminy Rudnik na 2019r.

Załącznik nr 3
do uchwały budżetowej na 2019r.

Treść
Klasyfikacja

§

Nadwyżki z lat ubiegłych 957

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 
rynku krajowym

952

Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie 
zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej

903

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzacych z 
budżetu Unii Europejskiej

963

1 481 712,00

Lp. Kwota

Przychody ogółem: 3 890 904,00

2 736 647,00

2 2 672 545,00

Rozchody ogółem: 1 562 404,55

3 736 647,00

1 825 757,55

Id: 922F0BE9-EE84-4A6A-A74E-388BBA9DD775. Podpisany Strona 1



Plan przychodów i kosztów zakładu budżetowego (Zakładu Wodociągów i Usług Komunalnych) na 2019r.
Załącznik nr 4

do uchwały budżetowej na 2019r.

I Plan przychodów i kosztów zakładu bud żetowego

60 000,00

010 40 000,00

01010 40 000,00

700 15 000,00

70004 15 000,00

900 5 000,00

90095 5 000,00

60 000,00

010 40 000,00

01010 40 000,00

700 15 000,00

70004 15 000,00

900 5 000,00

90095 5 000,00

1 821 000,00

010 1 145 000,00

01010 1 145 000,00

35 000,00

600 75 000,00

60016 55 000,00

50 000,00

60017 20 000,00

20 000,00

700 281 000,00

70004 281 000,00

900 320 000,00

90095 320 000,00

1 821 000,00

010 1 145 000,00

01010 1 145 000,00

35 000,00
600 75 000,00

60016 55 000,00

50 000,00

60017 20 000,00

20 000,00

700 281 000,00

70004 281 000,00

900 320 000,00

90095 320 000,00Pozostała działalność

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka mieszkaniowa

w tym: sfinansowane z dotacji przedmiotowej

w tym: dotacja celowa

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

Rolnictwo i łowiectwo

Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej

Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Pozostała działalność

Transport i łączność

Gospodarka mieszkaniowa

w tym: sfinansowane z dotacji celowej
Transport i łączność
Drogi publiczne gminne

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

w tym: sfinansowane z dotacji przedmiotowej

Drogi wewnetrzne

Gospodarka mieszkaniowa

w tym: dotacja przedmiotowa

Drogi wewnetrzne

w tym: dotacja przedmiotowa

Drogi publiczne gminne

Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej

Pozostała działalność

Koszty

Pozostała działalność

Przychody

Rolnictwo i łowiectwo

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

Gospodarka mieszkaniowa

Rolnictwo i łowiectwo

Stan środków obrotowych na koniec roku

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

Stan środków obrotowych na pocz ątek roku

Rolnictwo i łowiectwo

Id: 922F0BE9-EE84-4A6A-A74E-388BBA9DD775. Podpisany Strona 1



Plan przychodów i kosztów zakładu budżetowego (Zakładu Wodociągów i Usług Komunalnych) na 2019r.
II Przeznaczenie kwot dotacji:

kalkulacja dotacji przedmiotowej

ilość
cena 

jednostko
wa (zł.)

kwota dotacji 
(zł.)

44,56 897,67 40 000,00
44,56 673,25 30 000,00

70 000,00
przeznaczenie dotacji celowej:
1) Wykonanie dokumentacji projektowej w zakresie kanalizacji sanitarnej - kwota 10.000zł.
2) Rozbudowa wodociągu Szonowice - Strzybnik - kwota 20.000zł.
3) Budowa kanalizacji sanitarnej w Strzybniku - kwota 5.000zł.

Razem

rodzaj zadania

odśnieżanie dróg gminnych i wewnętrznych (km)
koszenie poboczy dróg gminnych i wewnętrznych (km)

Id: 922F0BE9-EE84-4A6A-A74E-388BBA9DD775. Podpisany Strona 2



Z
es

ta
w

ie
ni

e 
pl

an
ow

an
yc

h 
kw

ot
 d

ot
ac

ji 
ud

zi
el

an
yc

h 
z 

bu
dż

et
u 

G
m

in
y 

R
ud

ni
k 

w
 2

01
9r

.
Z

ał
ą
cz

ni
k 

nr
 5

do
 u

ch
w

ał
y 

bu
dż

et
ow

ej
 n

a 
20

19
r.

po
dm

io
to

w
a

pr
ze

dm
io

to
w

a
ce

lo
w

a
po

dm
io

to
w

a
pr

ze
dm

io
to

w
a

ce
lo

w
a

5 
24

0 
90

4,
00

2 
44

0 
90

4,
00

18
6 

00
0,

00
70

 0
00

,0
0

2 
18

4 
90

4,
00

2 
80

0 
00

0,
00

2 
52

9 
00

0,
00

0,
00

27
1 

00
0,

00

   
  0

10
R

ol
ni

ct
w

o 
i ł

ow
ie

ct
w

o
75

 0
00

,0
0

0,
00

0,
00

0,
00

0
,0

0
75

 0
00

,0
0

0,
00

0,
00

75
 0

00
,0

0
   

   
   

 0
10

08
M

el
io

ra
cj

e 
w

od
ne

20
 0

00
,0

0
0,

00
20

 0
00

,0
0

20
 0

00
,0

0

   
   

   
 0

10
10

In
fr

as
tr

uk
tu

ra
 w

od
oc

ią
go

w
a 

i 
sa

ni
ta

cy
jn

a 
w

si
55

 0
00

,0
0

0,
00

55
 0

00
,0

0
55

 0
00

,0
0

   
  6

00
T

ra
ns

po
rt

 i 
ł
ą
cz

no
ś
ć

2 
24

0 
90

4,
00

2 
24

0 
90

4,
00

0,
00

70
 0

00
,0

0
2 

17
0 

90
4,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
   

   
   

 6
00

04
Lo

ka
ln

y 
tr

an
sp

or
t z

bi
or

ow
y

16
0 

00
0,

00
16

0 
00

0,
00

16
0 

00
0,

00
0,

00
   

   
   

 6
00

13
D

ro
gi

 p
ub

lic
zn

e 
w

oj
ew

ód
zk

ie
61

 7
12

,0
0

61
 7

12
,0

0
61

 7
12

,0
0

0,
00

   
   

   
 6

00
14

D
ro

gi
 p

ub
lic

zn
e 

po
w

ia
to

w
e

1 
94

9 
19

2,
00

1 
94

9 
19

2,
00

1 
94

9 
19

2,
00

0,
00

   
   

   
 6

00
16

D
ro

gi
 p

ub
lic

zn
e 

gm
in

ne
50

 0
00

,0
0

50
 0

00
,0

0
50

 0
00

,0
0

0,
00

   
   

   
 6

00
17

D
ro

gi
 w

ew
nę

tr
zn

e
20

 0
00

,0
0

20
 0

00
,0

0
20

 0
00

,0
0

0,
00

   
  7

54
B

ez
pi

ec
ze
ń

st
w

o 
pu

bl
ic

zn
e 

i 
oc

hr
on

a 
pr

ze
ci

w
po

ż
ar

ow
a

10
 0

00
,0

0
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
10

 0
00

,0
0

0,
00

0,
00

10
 0

00
,0

0

   
   

   
 7

54
12

O
ch

ot
ni

cz
e 

st
ra
ż
e 

po
ż
ar

ne
10

 0
00

,0
0

0,
00

10
 0

00
,0

0
10

 0
00

,0
0

   
  8

01
O
ś
w

ia
ta

 i 
w

yc
ho

w
an

ie
2 

53
3 

00
0,

00
4 

00
0,

00
0,

00
0,

00
4 

00
0

,0
0

2 
52

9 
00

0,
00

2 
52

9 
00

0,
00

0,
00

0,
00

   
   

   
 8

01
01

S
zk

oł
y 

po
ds

ta
w

ow
e

2 
25

5 
00

0,
00

0,
00

2 
25

5 
00

0,
00

2 
25

5 
00

0,
00

   
   

   
 8

01
10

G
im

na
zj

a
17

2 
00

0,
00

0,
00

17
2 

00
0,

00
17

2 
00

0,
00

   
   

   
 8

01
50

R
ea

liz
ac

ja
 z

ad
ań

 w
ym

ag
aj
ą
cy

ch
 

st
os

ow
an

ia
 s

pe
cj

al
ne

j o
rg

an
iz

ac
ji 

na
uk

i i
 m

et
od

 p
ra

cy
 (

…
)

10
2 

00
0,

00
0,

00
10

2 
00

0,
00

10
2 

00
0,

00

   
   

   
 8

01
95

P
oz

os
ta

ła
 d

zi
ał

al
no
ś
ć

4 
00

0,
00

4 
00

0,
00

4 
00

0,
00

0,
00

   
  8

51
O

ch
ro

na
 z

dr
ow

ia
12

 0
00

,0
0

10
 0

00
,0

0
0,

00
0,

00
10

 0
00

,0
0

2 
00

0,
00

0,
00

0,
00

2 
00

0,
00

   
   

   
 8

51
21

Le
cz

ni
ct

w
o 

am
bu

la
to

ry
jn

e
10

 0
00

,0
0

10
 0

00
,0

0
10

 0
00

,0
0

0,
00

   
   

   
 8

51
95

P
oz

os
ta

ła
 d

zi
ał

al
no
ś
ć

2 
00

0,
00

0,
00

2 
00

0,
00

2 
00

0,
00

   
  9

00
G

os
po

da
rk

a 
ko

m
un

al
na

 i 
oc

hr
on

a 
ś
ro

do
w

is
ka

26
 0

00
,0

0
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
26

 0
00

,0
0

0,
00

0,
00

26
 0

00
,0

0

   
   

   
 9

00
02

G
os

po
da

rk
a 

od
pa

da
m

i
6 

00
0,

00
0,

00
6 

00
0,

00
6 

00
0,

00

   
   

   
 9

00
05

O
ch

ro
na

 p
ow

ie
tr

za
 a

tm
os

fe
ry

cz
ne

go
 

i k
lim

at
u

20
 0

00
,0

0
0,

00
20

 0
00

,0
0

20
 0

00
,0

0

   
  9

21
K

ul
tu

ra
 i 

oc
hr

on
a 

dz
ie

dz
ic

tw
a 

na
ro

do
w

eg
o

21
6 

00
0,

00
18

6 
00

0,
00

18
6 

00
0,

00
0,

00
0,

00
30

 0
00

,0
0

0,
00

0,
00

30
 0

00
,0

0

   
   

   
 9

21
09

D
om

y 
i o
ś
ro

dk
i k

ul
tu

ry
, ś

w
ie

tli
ce

 i 
kl

ub
y

10
 0

00
,0

0
0,

00
10

 0
00

,0
0

10
 0

00
,0

0

w
 ty

m
:

 R
az

em
:

w
 ty

m
:

ra
ze

m
ra

ze
m

dz
ia

ł-r
oz

dz
tr

eś
ć

og
ół

em
, w

 
ty

m
:

dl
a 

je
dn

os
tk

i s
po

za
 s

ek
to

ra
 fi

na
ns

ów
 p

ub
lic

zn
yc

h
dl

a 
je

dn
os

te
k 

se
kt

or
a 

fin
an

só
w

 p
ub

lic
zn

yc
h

Id: 922F0BE9-EE84-4A6A-A74E-388BBA9DD775. Podpisany Strona 1



Z
es

ta
w

ie
ni

e 
pl

an
ow

an
yc

h 
kw

ot
 d

ot
ac

ji 
ud

zi
el

an
yc

h 
z 

bu
dż

et
u 

G
m

in
y 

R
ud

ni
k 

w
 2

01
9r

.

po
dm

io
to

w
a

pr
ze

dm
io

to
w

a
ce

lo
w

a
po

dm
io

to
w

a
pr

ze
dm

io
to

w
a

ce
lo

w
a

w
 ty

m
:

w
 ty

m
:

ra
ze

m
ra

ze
m

dz
ia

ł-r
oz

dz
tr

eś
ć

og
ół

em
, w

 
ty

m
:

dl
a 

je
dn

os
tk

i s
po

za
 s

ek
to

ra
 fi

na
ns

ów
 p

ub
lic

zn
yc

h
dl

a 
je

dn
os

te
k 

se
kt

or
a 

fin
an

só
w

 p
ub

lic
zn

yc
h

   
   

   
 9

21
16

B
ib

lio
te

ki
18

6 
00

0,
00

18
6 

00
0,

00
18

6 
00

0,
00

0,
00

   
   

   
 9

21
95

P
oz

os
ta

ła
 d

zi
ał

al
no
ś
ć

20
 0

00
,0

0
0,

00
20

 0
00

,0
0

20
 0

00
,0

0
   

  9
26

K
ul

tu
ra

 fi
zy

cz
na

 i 
sp

or
t

12
8 

00
0,

00
0,

00
0,

00
0

,0
0

0,
00

12
8 

00
0,

00
0,

00
0,

00
12

8 
00

0,
00

   
   

   
 9

26
05

Z
ad

an
ia

 w
 z

ak
re

si
e 

ku
ltu

ry
 fi

zy
cz

ne
j i

 
sp

or
tu

12
8 

00
0,

00
0,

00
12

8 
00

0,
00

12
8 

00
0,

00

Id: 922F0BE9-EE84-4A6A-A74E-388BBA9DD775. Podpisany Strona 2



Plan wydatków realizowanych w ramach funduszu sołeckiego Gminy Rudnik w 2019r.
Załącznik nr 6

do uchwały budżetowej na 2019r.

nazwa funduszu sołeckiego plan
Razem 307 124,32
Fundusz sołecki - Brzeźnica 27 806,82
Fundusz sołecki - Czerwięcice 12 412,32
Fundusz sołecki - Gamów, Sławienko 26 194,83
Fundusz sołecki - Grzegorzowice 30 587,50
Fundusz sołecki - Jastrzębie 14 346,71
Fundusz sołecki - Lasaki 14 870,60
Fundusz sołecki - Ligota Książęca 13 742,21
Fundusz sołecki - Łubowice 22 366,36
Fundusz sołecki - Modzurów, Dolędzin 24 582,84
Fundusz sołecki - Ponięcice 17 288,59
Fundusz sołecki - Rudnik 40 299,74
Fundusz sołecki - Sławików 25 066,44
Fundusz sołecki - Strzybnik 19 021,48
Fundusz sołecki - Szonowice 18 537,88

]

Id: 922F0BE9-EE84-4A6A-A74E-388BBA9DD775. Podpisany Strona 1



Plan wydatków inwestycyjnych i majątkowych Gminy Rudnik na 2019r.
Załącznik nr 7

do uchwały budżetowej na 2019r.

dział-rozdz zadanie plan
 Razem: 11 686 288,00
010 Rolnictwo i łowiectwo 1 490 000,00
     01010 Infrastruktura wodoci ągowa i sanitacyjna wsi 1 490 000,00

Przydomowe oczyszczalnie ścieków 20 000,00
Budowa kanalizacji sanitarnej w Jastrzębiu 1 435 000,00
Wykonanie dokumentacji projektowej w zakresie kanalizacji sanitarnej 10 000,00
Rozbudowa wodociągu Szonowice-Strzybnik 20 000,00
Budowa kanalizacji sanitarnej w Strzybniku 5 000,00

600 Transport i ł ączno ść 5 330 288,00
     60013 Drogi publiczne wojewódzkie 61 712,00

Budowa Regionalnej Drogi Racibórz-Pszczyna 61 712,00
     60014 Drogi publiczne powiatowe 5 047 576,00

Pomoc dla powiatu - Modernizacje dróg i chodników (Rudnik, Gamów) 50 000,00
Przebudowa drogi powiatowej nr 3503S oraz budowa kanalizacji deszczowej w 
miejscowości Jastrzębie - pomoc dla Powiatu Raciborskiego

1 899 192,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 3503S oraz budowa kanalizacji deszczowej w 
miejscowości Jastrzębie

3 098 384,00

     60017 Drogi wewnetrzne 221 000,00
Fundusz sołecki - Lasaki 11 000,00
Fundusz sołecki - Szonowice 10 000,00
Zabezpieczenie skarpy przy kościele w Czerwięcicach 30 000,00
Modernizacja drogi w Sławikowie (ul. Parkowa - dojazd do posesji 31b) 30 000,00
Modernizacja drogi Gamów - Krowiarki 30 000,00
Modernizacja ul. Wiosennej w Szonowicach 20 000,00
Modernizacja dróg w Rudniku 20 000,00
Modernizacja dróg w Ligocie Książęcej 20 000,00
Modernizacj drogi Gacki - Grzegorzowice 20 000,00
Modernizacja dróg w Lasakach 20 000,00
Modernizacja dróg w Łubowicach 10 000,00

754 Bezpiecze ństwo publiczne i ochrona przeciwpo żarowa 50 000,00
     75412 Ochotnicze stra że pożarne 50 000,00

Inwestycje w Ochotniczych Strażach Pożarnych 50 000,00
758 Różne rozliczenia 100 000,00
     75818 Rezerwy ogólne i celowe 100 000,00

Rezerwa inwestycyjna 100 000,00
801 Oświata i wychowanie 85 000,00
     80101 Szkoły podstawowe 45 000,00

Fundusz sołecki - Rudnik 35 000,00
Modernizacja parkingu przy ZSO Rudnik oraz części ul. Słonecznej 10 000,00

     80104 Przedszkola 40 000,00
Adaptacja pomieszczeń Szkoły Podstawowej w Rudniku na Zespół Szkolno-
Przedszkolny

40 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 535 000,00
     90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 10 000,00

Budowa kanalizacji deszczowej na osiedlu w Rudniku 10 000,00
     90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 4 030 000,00

Program ograniczania niskiej emisji w Gminie Rudnik 20 000,00
Montaż instalacji OZE na terenie Gminy Rudnik 4 000 000,00
Montaż instalacji fotowoltaicznych na budynkach gminnych 10 000,00

Id: 922F0BE9-EE84-4A6A-A74E-388BBA9DD775. Podpisany Strona 1



Plan wydatków inwestycyjnych i majątkowych Gminy Rudnik na 2019r.
dział-rozdz zadanie plan
     90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 495 000,00

Efektywne zarządzanie energią - Modernizacja i rozbudowa systemu 
oświetlenia ullic w Gminie Rudnik

70 000,00

Budowa oświetlenia ulicznego w Jastrzębiu 425 000,00
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 96 000,00
     92109 Domy i o środki kultury, świetlice i kluby 86 000,00

Fundusz sołecki - Modzurów, Dolędzin 21 000,00
Budowa świetlicy w Ponięcicach 10 000,00
Modernizacja świetlicy i OSP w Modzurowie 55 000,00

     92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 10 000,00
Rewitalizacja terenu parku pałacowego w Sławikowie 10 000,00

Id: 922F0BE9-EE84-4A6A-A74E-388BBA9DD775. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

Zgodnie z art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym do właściwości

rady gminy należy uchwalanie budżetu gminy.

Id: 922F0BE9-EE84-4A6A-A74E-388BBA9DD775. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-322296870

Imię: Ireneusz Janusz
Nazwisko: Jaśkowski
Instytucja: 
Województwo: 
Miejscowość: 
Data podpisu:  21 grudnia 2018 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: 922F0BE9-EE84-4A6A-A74E-388BBA9DD775. Podpisany Strona 2




